MUNICÍPIO DE MONÇÕES/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Monções, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo - Edital nº 01/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

      DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I 1 DENISIA VICENTE DA COSTA 10015 60,00 - Não 30,00 30,00 26/07/1980 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I 2 JALILE CHAMAS RAMPASSO 10006 56,67 - Não 26,67 30,00 27/11/1969 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I 3 ANGELA MÁRCIA PEREIRA 10012 56,67 - Não 26,67 30,00 26/08/1974 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I 4 MARIA ANGÉLICA ZOCCAL 10011 56,67 - Não 23,33 33,33 18/12/1977 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I 5 ANA PAULA CANAZZA 10008 50,00 - Não 23,33 26,67 04/02/1997 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I 6 ELIZANGELADA SILVA OLIVEIRA 10009 43,33 - Não 20,00 23,33 21/08/1986 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I 7 JAQUELINE LONGHI BUENO 10002 37,67 1,00 Não 23,33 13,33 16/09/1996 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I 8 FABRÍCIA TALASSI 10013 34,33 1,00 Não 23,33 10,00 29/04/1981 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I 9

FERNANDA ALVES PEREIRA
TREVIZOLI 10004 33,33 - Não 23,33 10,00 25/08/1985 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I 10

VALDETE DA SILVA PEREIRA
SQUIVI 10010 31,00 1,00 Não 20,00 10,00 22/10/1977 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I 11

NADINI APARECIDA RODRIGUES
DA SILVA 10007 30,00 - Não 16,67 13,33 20/02/1996 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I 12

PATRÍCIA HELENA DE CARVALHO
RATERO 10014 30,00 - Não 13,33 16,67 25/04/1991 Não

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN =
Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO CANDIDATO CLASSIFICADO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição
de recurso, nos termos do Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Monções, 20 de setembro de 2023.

Valtolino Valdir Maria Alves
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONÇÕES/SP